〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 27年 5月 29日

各位

株式会社	 東北銀行

「とうぎんサマーキャンペーン 2015」の実施について

株式会社東北銀行（取締役頭取	 村上	 尚登）では、平成 27 年 6 月 1 日（月）より「と

うぎんサマーキャンペーン 2015」を実施しますのでお知らせいたします。

当行では今後も、地域のお客様のさまざまなご相談に応じ、ニーズに合った商品・サー

ビスをご提供していきたいと考えております。

なお、キャンペーン内容については、下記の通りです。

記

１．	 キャンペーン概要

預入期間 1 年以上の定期預金を新規で 10 万円以上お預入れの個人のお客様と、投資信託

を 10 万円以上ご購入された個人のお客様を対象に、以下の内容でキャンペーンを実施いた

します。

≪先着コース≫

預入れ期間 1 年以上の定期預金を新規で 100 万円以上お預入れ、または投資信託を 100

万円以上ご購入のお客様を対象に、毎月先着 1,000 名様（3 ヵ月合計 3,000 名様）に以下の

キキ＆ララグッズをプレゼント致します。

6 月	 真空ステンレスタンブラー

7 月	 磁器プレート 2 枚セット

8 月	 保冷バッグ

≪抽選コース≫

	 預入期間 1 年以上の定期預金新規お預入れ 10 万円に 1 口、投資信託ご購入 10 万円に 1

口抽選権を差し上げ、抽選で毎月 500 名様（3 ヵ月合計 1,500 名様）にキキ＆ララグッズ等

をプレゼント致します。

6 月	 ペアグラス

7 月	 アイスクリーマー

8 月	 キャンパストートバッグ

2.	 キャンペーン期間

平成 27 年 6 月 1 日（月）～	 平成 27 年 8 月 31 日（月）

3.	 キャンペーン詳細について

キャンペーンの詳細については、別添のパンフレットを参照願います。

4.	 投資信託に関する注意事項

■投資信託は預金商品ではなく、元本の保証はありません。

■投資信託の基準価額は、組入れ有価証券等の値動きにより変動するため、お受取金額が

投資元本を割り込むリスクがあります。外貨建て資産に投資するものは、この他に通貨の

価格変動により基準価額が変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあり

ます。これらのリスクはお客様ご自身がご負担することになります。

■投資信託は預金保険の対象ではありません。

■当行が取扱う投資信託は、投資者保護基金制度は適用されません。

■当行は投資信託の販売会社です。投資信託の設定・運用は、運用会社（委託会社）が行

います。

■当行で取扱う投資信託ではお客様に以下の費用をご負担いただきます。

●申込手数料………申込代金に応じ基準価額に対して最大３．７８％（税込み）

●信託財産留保額…申込日または申込日の翌営業日の基準価額に対して最大１．０％

●信託報酬………【設定時】２．１６％（税込み）以内

【運用期間中】ファンドの純資産総額に対して最大年２．０５２％（税込み）

●その他費用………監査費用・組入有価証券の売買委託手数料・外貨建資産の保管など

に有する費用等（なお、これらの費用は運用に伴い生じる費用のた

め、あらかじめ定められた利率を表示することはできません）

※詳しくは投資信託説明書（目論見書）の「費用・税金」をご覧ください。

※お客様にご負担いただく費用等の合計額については、お申込代金や保有期間等に応じて

異なりますので、表示することはできません。

■投資信託をご購入の際には、店頭にご用意している目論見書・目論見書補完書面等を必

ずお読みいただき、内容をご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

商号／株式会社東北銀行	 登録金融機関	 東北財務局長（登金）第８号

加入協会／日本証券業協会

以上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：坂内）

電話番号：019-651-6161